MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO DO EDITAL 020/2023 – SELEÇÃO DE BOLSISTA

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do projeto de pesquisa 056311,

torna público o resultado da seleção de estudantes do curso Técnico em Informática para

Internet/CTISM-UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013 –

UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Classificação

1º  - 202111276004 (Selecionado)

2º  - 202211276001 (Suplente)

3º - 202311276013 (Suplente)

Desclassificado

202011340 (não atende aos requisitos do edital)

Fabio Teixeira Franciscato

Coordenador do Projeto

30/03/2023